**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]
s[ecundu]m Curia[m]**

Mazzolini, Silvestro

[Augsburg], 31. Okt. 1510

VD16 M 1750

Sanctoru[m] Geruasij [et] Prothasij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](#)

De quibusdam festiuitatibus

positiōib⁹ omissis fīm p̄priā mēntē aliqua tera hebraica: iotha ḥo greca. ⁊ fīm Raba dicemus. Sciendū est ergo ex doctrina sc̄iū in numero signat decē: iōq⁹ significat sc̄iū Tho. i. q. vbi d̄ lege veteri loquit: q̄ i deē p̄cepta moralia. Apex ḥo no ē litig⁹ pdicta lege erant tria genera p̄ceptorum. Quedā em̄ diceban⁹ moralia. i. decē p̄ce⁹ pta decalogi. Ista erant de lege nature: iō sp̄ habēt durare sicut sp̄ eadē est homini natura. Quedā ḥo erāt ceremonialia: p̄ti nētia. s. ad diuinū cultū. Ista fūdūt figu⁹ rativa: sicut immolatio agni p̄fchal⁹ figu⁹ rabat ch̄ri passionē. Postq⁹ ḡ completa fue rū illa q̄ per talia figurabant: cessare de buerūt ista p̄cepta. Si em̄ etiā nūc imola ref̄ iste agn⁹ significaret q̄ ch̄s adhuc es set moritur⁹; qđ est impiu⁹. Unū ⁊ sine pec cato talia fuari nō possunt. Et vinc est q̄ p̄ceptu de sc̄ificatiōe labbati cū eēt parti morale. s. q̄ ad h̄ ut aliq̄ tēpe cessante⁹ bo mines a fūlib⁹ opib⁹ vacaret deo: ⁊ par tim ceremonialē. s. q̄ ad h̄ q̄ istud t̄ps est⁹ sabbatum qđ interpreta⁹ reques ⁊ significa bat q̄teret ch̄ri in sepulcro: cessauit q̄ ad se cundū sed nō q̄ ad p̄mūz. Unū aliq̄d t̄pus dam⁹ deo sed nō sabbatu⁹. Quedā ḥo p̄ce pta erat iudicitalia q̄. s. p̄tinebant ad regi mē p̄lū: vt q̄ ille q̄ furabat aliq̄d restive ret illud ⁊ aliqd p̄s. Ista aut̄ nō possūt eadem congrue dari omni⁹ populis: io variatio⁹ populo ista varians. Unū ea ch̄s reliquit in arbitrio p̄ncipum: ita q̄ nō te nemur illa suare sicut moralia. nec etiā p̄ libem⁹ ea obseruare sicut ceremonialia. Tota ista doctrina est sancti Tho. Ch̄s ḡ implevit legē q̄ ad moralia ea obseruanāt̄. ⁊ legalia implevit p̄ obseruanāt̄. vñq̄ ad mortē. Amen q̄ p̄dico vñbis donec trāseat celum ⁊ terra: tota vñū sicut vñ⁹ apex nō p̄terib⁹ a lege. Iothā lis q̄ ch̄s eis pdixerat ruinam teriply. ⁊ cō

Sanctorūs Hernasij ⁊ Pro thalij.

Vm egredereſ iesus
de tēplo Dar. xii. Ad irel
lectū hoꝝ q̄ in h̄ euāgeliō dīs
cunf. sc̄iellū est q̄ apli crede
bant ⁊ post destructionē hierlm. statim
deberēt oia p̄summarī ⁊ mōs finiri. Ido
sue vñ⁹ apex nō p̄terib⁹ a lege. Iothā lis q̄ ch̄s eis pdixerat ruinam teriply. ⁊ cō

Tractatus

III

seqniter ipsius ciuitatis hierlm: interrogata
uerut em de duobz ut patz Dat. xxij. s.
de rpeoestructiois hierusalē: et signis ad
uentus chii et destruciōis mōi. Et d̄ his
duobz etiā hic dicunt interrogatiois de pri
mo ibi: qñ ista fient. de scđo ibi: et qđ
signū. In plementi autē euāgeliō tagit respo
sio solū quo ad p̄mū q̄stū. (Ait illi unus
ex discipul̄ suis. Magister aspice q̄les la
pides: et q̄ales structure. Et respōdēs ie
sus ait illi. Tūds has oēs maḡs edificati
ones. Nō relinquit lapis sup̄ lapidē q̄mō
destruct. Et cū sederet in mōte olivā. O
tra templū: interrogabat eū separati Pe
trus et Iacobus et Ioannes et Andreas.
Dic nobis qñ ista fient: et quod signum
erit: qñ hec omīta incipiēt plūmari. Et re
spondēs Jesus cepit dicere illis. Vide te
neq̄s vos seducat. (Vultī em̄ veniēt i no
mine meo) id est vñrūpādo sibi nōmē meū
(dicētes q̄r ego sū). s. chis (et multos sedu
cent) Talis fuit Simon maḡ: quē dicei
bant fr̄tū dei magnā samaritanū: ut p̄tz
Act. vii. Tales fuerūt etiā multi ali⁹ fm̄
Hieron. iminētē ruina hierlm. Sed q̄r ut
idem ait a rpe dñicē passiois: in plo uide
orūz q̄ pertinet sibi. p̄ chio dari Barabbas
latrone sediciois nō defuerūt sedicioes
ciuiū nec hostiū bella: ideo d̄t dñs. Cum
audieritis autē bella et opinōnes bellorum
ne timuerit. Q̄p̄t̄ em̄ hec fieri sed nō
dum finis) id est nōdūm erit desolatio et
et destruciō iudee et hierlm fm̄ Hieron.
sed vñz ad q̄dragesimū annū differeſ p̄
dicta desolatio. Ideo securi estote i iudea
Et i istis. xl. annis et tempe obsidiōis bie
rusalē p̄tigerunt oia q̄ saluator hic dicit et
plura. Hic ut ex Josepho patet innū
mere seditiones et fames acerba et pestis
eos inuasit: et terrores d̄ celo. Exurget au
re gens super gentē: et regnum sup̄ regnum
et erunt terribilis p̄ loca et fames. Initium
vñlo p̄bec. Videate autē ysmēti p̄os
Tradent enim vos in p̄cilijs et in synagogis
vapulabitis. Et anter reges et p̄sides stabi
tis ppter me in testimoniu illis. Et i om̄s
gentes p̄mū) ante. q̄z destruaſ hierusalē
(op̄t̄ p̄dicari euāgeliū) Beda. Hoc ita
fuisse complectū ecclesiastice testant̄ histo
riæ: in p̄lō referit q̄ apli oēs multo ante
excidiū iudee puincie ad p̄dicandū euāge
liū toto orbe fuerūt dissipū: excepto Jacobo
Sebedei et Jacobo fratre dñt: q̄ in iudea p̄
ybo dñi p̄us sanguinē fuderat. Hec
ille. Sicut autē euāgeliū semel est p̄dicat
tū et post vestigia desolatio hierlm: ita vna
alia vice adicabat et deinde ventur desola
tio mōi: ut p̄tz p̄ Aug. ad Elichū. et san
Tho. i. q̄b̄ loquit̄ de lege euāngelica et
sup̄ ep̄la ad Roma. (Et cū duxerint vos
tradenates nōlē p̄cogitare) Hoc declarat
tū est sup̄a in festo sancti Liburtij et Ila
lerianis (qd̄ loquunt̄: sed qđ datū fuerit vo
bis in illa hora id loquamini. Nō em̄ vos
estis loq̄nges sed sp̄issanc̄. Tradet autē
frater fr̄m̄ in morte et pater filiū). s. ppter
zelij idoloꝝ. q̄r qñ aliq̄ ad fidē quereteban
tur h̄c̄q̄ paretes etiā strictissime eos accu
sat̄: vel idoloꝝ ut dictū est. vel p̄ua
to odio aut cupiditate diuītiaz: ut p̄tz de
b̄to Paulo p̄mo eremita: vel etiā timore
tyrannoꝝ q̄ istos p̄di et accusari inbebāt.
(et p̄surget filiū in paretes: et morte eos af
ficiet. Et eritis odio om̄ib⁹ ppter nomē
meū. Qui autē sustinuerit vñz in fine hic
saluus erit.)